
 

 

 

 

 

 

Կ. ՃՇՄԱՐԻՏՅԱՆԻՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԷԿՈՆՈՄԻԿԱՅԻ ՆԱԽԱՐԱՐ 

ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 4-րդ 

կետով` որոշում եմ. 

 

Կարեն ՃՇՄԱՐԻՏՅԱՆԻՆ նշանակել Հայաստանի Հանրապետության էկոնոմիկայի 

նախարար: 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 

ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀ 

                                                                                                                  Ս.ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

2014թ. Ապրիլի 22 

Երևան  

ՆՀ- 59 -Ա 

 


